Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 29/2020 - DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "ESTUDO ECO-
EPIDEMIOLÓGICO DE PARASITOS INTESTINAIS DE BUGIOS-RUIVOS
(ALOUATTA GUARIBA CLAMITANS) COM ÊNFASE EM GIARDIA
DUODENALIS: UMA ABORDAGEM SISTÊMICA EM UM FRAGMENTO
FLORESTAL NO MUNICIPIO DE JOINVILLE, SANTA CATARINA - BRASIL",
do mestrando Gustavo Henrique Pereira Gonçalves, a se realizar no dia 27 de fevereiro
de 2020 às 14h, na sala D-212, campus 2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Mário Steindel - UFSC

Profª Drª Eleine Kuroki Anzai - FURB

Prof. Dr. Eduardo Alves de Almeida - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 18 de fevereiro de 2020.